
1 

VYSOKÁ ŠKOLA EVROPSKÝCH A REGIONÁLNÍCH STUDIÍ, o.p.s. 

Žižkova tř. 6, 370 01 České Budějovice 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Jméno a příjmení studenta: Monika Poláková, DiS.  

Název bakalářské práce: NABÍDKA PRODUKTŮ RACIONÁLNÍ VÝŽIVY PRO ZDRAVÝ 

ŽIVOTNÍ STYL 

Studijní obor – specializace: Management a marketing služeb – specializace obchodně 

podnikatelské služby 

Titul, jméno a příjmení vedoucího práce: prof. Ing. Vanda Lieskovská, Ph.D.  

Pracoviště a pracovní zařazení: 

Hodnocení bakalářské práce  

 

Kritérium hodnocení 

(označte křížkem) 

Stupeň hodnocení 

stupeň A B C D E F 

číselné vyjádření 1 1,5 2 2,5 3 - 

O
b
sa

h
o
v
á 

st
rá

n
k

a 
B

P
 

struktura práce   x    

formulace cíle práce (v souladu se zadáním BP) / 

hypotéz a úroveň jejich naplnění 
  x    

použité metody, jejich adekvátnost a relevance ve 

vztahu k tématu BP 
      

faktická, věcná a obsahová správnost   x    

hloubka provedené analýzy   x    

zvládnutí odborné terminologie  x     

schopnost argumentace a kritického myšlení   x    

uplatnění práce v praxi / výuce   x    

F
o
rm

ál
n
í 

st
rá

n
k
a 

B
P

 

reprezentativnost a rozsah použité literatury a zdrojů    x   

práce se zdroji, dodržování bibliografických norem, 

úroveň a četnost odkazů a citací 
   x   

provázanost a sled textu, návaznost kapitol   x    

jazyková a stylistická úroveň  x     

estetická a grafická úprava textu, dodržení 

formálních náležitostí práce dle metodiky 
 x     

samostatnost, aktivita a komunikace studenta 

s vedoucím BP při zpracování bakalářské práce 
  x    

Na základě elektronického testování na podobnosti 

s jinými dokumenty je možné bakalářskou práci označit za 

originální. 
ANO  

Celkové hodnocení bakalářské práce   x    

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě ANO  



Klasifikační stupnice VŠERS – platnost od akademického roku 2008/2009 
 

Stupně Číselné vyjádření Slovní vyjádření 

Definice 

A 1 VÝBORNÝ (excellent) 

vynikající výkon pouze s malými chybami 

B 1,5 VELMI DOBRÝ (very good) 

nad průměrným standardem, ale s chybami 

C 2 DOBRÝ (good) 

obecné vyznění práce s řadou zřetelných chyb 

D 2,5 USPOKOJIVÝ (satisfactory) 

přijatelný, ale s významnými nedostatky 

E 3 DOSTATEČNÝ (sufficient) 

výkon nad hranicí minima 

F - NEÚSPĚŠNÝ (fail) 

je zapotřebí značné množství další práce 

 

2 

Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků):  

 

Bakalárska práca  mala ambíciu analyzovať produkty racionálnje výživy pre zdravý životný 

štýl.  Aj keď štruktúra práce sa usilovala vychádzať od všeobecných odporúčaní  Svetovej 

zdravotníckej organizácie cez chápanie zdravého životného štýlu a racionálnej výživy,  najmä 

kapitola 3 je to istej miery odťažitá, nesúvisiaca s témou následného výskumu, ktorý bol 

realizovaný.    Výskum bol realizovaný v zameraní na dve predajne, závery však neboli  adekvátne 

tlmočené pre manažment jednotlivých prevádzok.  Rozsah výzkumných otázok sa sústredil najmä 

na znalost istých  stravovacích informácií, ale nebola postavená otázka, ktorá by mapovala sklon 

respondentov k uprednostňovaniu  zdravej výživy a snahe presadzovať vo svojom živote zdravý 

životný štýl, čo považujem za čiastočný problém. Hodnotenie odpovedí respondentov nebolo 

adekvátne komentované v súvislosti s témou riešenej práce, väčšinou išlo o opakovanie výsledkov 

grafickej a číselnej interpretácie bez potrebného zdôvodnenia a argumentácie.  Literatúra mala byť 

orientovaná okrem zdravotnej stránky aj na oblast marketingu a  riadenia maloobchodných 

prevádzok.  

Otázky k obhajobě: 

1. V dotazníku ste nezisťovali spontannu znalost produktov racionálnej výživy. Myslíte si, že 

ich poznajú lepšie mladší, alebo starší respondenti? 

.................................................................................................................... 

2. Do akej miery je potřebné segmentovať trh potenciálního spotrebiteľa produktov racionálnej 

výživy? .................................................................................................................... 

3.  Aké odporúčania by ste adresovali manažmentu vybraných predajní za účelom väčšieho 

objemu predaja produktov racionálnje výživy?  

 

Datum: .16.5.2016.. 

 

Podpis vedoucího bakalářské práce: ............................................................. 


